
        
        
            
        

        
    

    




    





    
        
            

    
        

    	
                    

                        Jak vybrat OPP

                    

            
	
                    

                        O nás

                    

            
	
                    

                        Naše vize

                    

            
	
                    

                        Náhradní plnění

                    

            
	
                    

                        Vše o nákupu

                    

            
	
                    

                        Kariéra

                    

            
	
                    

                        Kontakt

                    

            



    

    
        	
                    
                        
                            
                        

                        
info@tomiscz.cz
                    
                
	
                    
                        
                            
                        

                        
+420 318 618 230
                    
                
	
                


    
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            




    


            


    




        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            


[image: Tomiscz.cz I ]



                            
    

                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Hledat
                                            

                                        


                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
    
        
            
                
            
        

        
            
                Přihlásit
            

            
                Registrovat
            

        

    

                        

                    

                    
                        
                            



    
        
            
                
            
        

        
            
                Váš nákup
            

            
                0,00 Kč
            

        

    
    
        
        


        
            Přejít k objednávce
        

    



                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
    
        
            
                
            
        

        
            
                Přihlásit
            

            
                Registrovat
            

        

    

                                

                            

                            
                                

    	
                

                    Pracovní oděvy

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    

                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Bundy
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Vesty
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Mikiny
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Trička
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Polokošile
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Košile
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Kalhoty
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Kraťasy
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Zástěry a pláště
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Kombinézy a komplety
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Spodní prádlo
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Pokrývky hlavy
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ponožky
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Doplňky k oděvům
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Montérkové oděvy
                                                    

                                                
                                        

                                    

                                

                            


                            




                        

                    

            
	
                

                    Pracovní obuv

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    

                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Kotníková obuv
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Polobotka
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Sandál
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Pantofle
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Poloholeňová obuv
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Holínky
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Broďačky a prsačky
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Treková obuv
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Vycházková obuv
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Doplňky k obuvi
                                                    

                                                
                                        

                                    

                                

                            


                            




                        

                    

            
	
                

                    Pracovní rukavice

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    

                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Celokožené
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Kombinované
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Textilní
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Máčené a povrstvené
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Protiřezné a proti propichu
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Tepelná rizika
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Svářečské
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Chemické a úklidové
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Jednorázové
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Speciální rizika
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Rukávníky
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Doplňky k rukavicím
                                                    

                                                
                                        

                                    

                                

                            


                            




                        

                    

            
	
                

                    Ochranné pomůcky

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    

                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ochrana zraku
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ochrana hlavy
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ochrana sluchu
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ochrana dechu
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ochrana proti pádu
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ochrana proti COVID
                                                    

                                                
                                        

                                    

                                

                            


                            




                        

                    

            
	
                

                    Drogerie

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    

                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Úklidové prostředky
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Osobní hygiena
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ochranné krémy
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Prací prostředky
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Papírový program
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Textilie a houbičky
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Úklidové nádoby a nářadí
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Sáčky a pytle
                                                    

                                                
                                        

                                    

                                

                            


                            




                        

                    

            
	
                

                    Ostatní

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    

                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Dárkové boxy
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Batohy a tašky
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Čelovky a svítilny
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Silniční bariéry a pásky
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Brusivo
                                                    

                                                
                                        

                                    

                                

                            


                            




                        

                    

            
	
                

                    Doprodej

                    

                

            
	
                
                        
[image: Dle profese]                        


                    Dle profese

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    

                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Automechanik
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Cestář
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Chemik
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Elektrikář
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Kuchař a číšník
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Lesník
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Rybář
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Řemeslník
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Řezník
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Svářeč
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Zdravotník
                                                    

                                                
                                        

                                    

                                

                            


                            




                        

                    

            



                            

                            
                                

    
        

    	
                    

                        Jak vybrat OPP

                    

            
	
                    

                        O nás

                    

            
	
                    

                        Naše vize

                    

            
	
                    

                        Náhradní plnění

                    

            
	
                    

                        Vše o nákupu

                    

            
	
                    

                        Kariéra

                    

            
	
                    

                        Kontakt

                    

            



    

    
        	
                    
                        
                            
                        

                        
info@tomiscz.cz
                    
                
	
                    
                        
                            
                        

                        
+420 318 618 230
                    
                
	
                


    
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            




    


            


    




                            

                        

                    
                

            

        

    














    


    
        
            
                
                    	
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                Zpět
                            
                        
	
                                    
                                        Úvod
                                    

                                    /
                            
	
404 Stránka nenalezena
                            


                

            

        

    



    
        
            
                
                    Stránka nenalezena

                    
                        404
                    

                    
                        Omlouváme se, ale stránku kterou hledáte se nepodařilo najít.
                        

                        Použijte hlavní menu nebo fulltextové vyhledávání v horní části.
                    

                    
                        Jít na hlavní stránku
                    

                

            

        

    



















    
    


    
        
            
                
                    
                        
                            
Buďte s námi v kontaktu
                        

                        
                            
Rádi vám pomůžeme najít nejvhodnější řešení
                        

                    

                    
                        
                            

    
        
            
        
    

    
        info@tomiscz.cz
    



                            

    
        
            
        
    

    
        
            +420 318 618 230
        

        
            
po-pá: 8-17:00
        

    



                        

                    

                    
                        
                            


    
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            




    


                        

                    

                

            

        


        



    
        
            
                    
                        
                                        Vše o nákupu


                                	
                                                        FAQ: Nejčastější dotazy

                                        
	
                                                        Obchodní podmínky

                                        
	
                                                        Doprava a platba

                                        
	
                                                        Vrácení nebo výměna zboží

                                        
	
                                                        Práva z vadného plnění

                                        
	
                                                        Reklamace

                                        
	
                                                        Informace pro spotřebitele

                                        
	
                                                        Věrnostní program prodejny

                                        



                        

                    

                    
                        
                                        Velkoobchod


                                	
                                                        Firemní loga

                                        
	
                                                        Náhradní plnění

                                        
	
                                                        Zakázková výroba

                                        
	
                                                        Výdejní automaty

                                        



                        

                    

                    
                        
                                        O nás


                                	
                                                        O nás

                                        
	
                                                        Prodejna

                                        
	
                                                        Naše vize

                                        
	
                                                        Blog

                                        
	
                                                        Kariéra

                                        
	
                                                        Kontakt

                                        



                        

                    

                
                    

    
        
            
                
[image: ]

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
TOMIS CZ, s.r.o.
                                

                                
                                    
po-pá: 8-17h, so: 8-12
                                

                            

                            
                                

    
    Brodská 654
261 01 Příbram V-Zdaboř
telefon: 318 618 121



                            

                        

                    

                

            

        
        
    



                

            

        

    



        

        
            
                
                    
                        
                            
                                


[image: Tomiscz.cz I ]



                            

                        

                    

                    
                        
                            
Tradice od roku 1996
                        

                    

                    
                        
                            
© Oficiální stránky společnosti TOMIS CZ, s.r.o.
                        

                        
                            
                                Made by

                                
                                    [image: Dmp symbol]
                                

                            
                        

                    

                

            

        

    

    



    
        
            
                
                    
Aby web fungoval tak, jak ho znáte (souhlas s cookies)
                

                
                    
Záleží nám na tom, aby pro vás nakupování bylo co nejlepším zážitkem. Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají. Abyste web viděli v zobrazení na které jste zvyklí a nemuseli se pokaždé přihlašovat. Proto od vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies. Stisknutím tlačítka „V pořádku“ souhlasíte s nastavením cookies tak, abychom vám poskytovali smysluplné a užitečné služby na základě vašich údajů. Svůj souhlas můžete kdykoli změnit na stránce zpracování osobních údajů
                    Více informací
                

            

            
                
                    Spravovat cookies
                
                
                    
                        
                    
                    V pořádku
                
            

        

    



    

    
        
            
                Nastavení cookies

                ×
            

            
                
                    
                        
Pro nejlepší funkčnost našich webových stránek a nejlepší uživatelský zážitek doporučujeme povolit všechny typy cookies. Níže máš možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi. Více viz seznam cookies. seznam cookies.
                    

                    
                        
                            
                        
                        Povolit vše
                    
                


                
                    
                        
                            
                                
Nutné cookies
                            

                            
                                
Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, uchovávání produktů v košíku, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně. 
                            

                        

                        
                            
                                Vždy aktivní
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
Statistické cookies
                            

                            
                                
Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky a mohli je dále vylepšovat. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
Preferenční cookies
                            

                            
                                
Díky těmto cookies vám můžeme web zobrazit tak, jak ho znáte. Dle vašeho nastavení zobrazíme např. jazyk, čas nebo nastavení zobrazení.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
Marketingové cookies
                            

                            
                                
Nechceme vás obtěžovat nevhodnou reklamou. Díky těmto cookies nám a našim reklamním partnerům umožníte zobrazovat pouze relevantní nabídky.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    Povolit vybrané
                
                
                    
                        
                    
                    Povolit vše
                
            

        

    





    


    
        
            
                ×
                Vyskytla se chyba

            

            
               
            

        

    



    



    
        
            
                ×
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                Máme nový eshop, nastavte si znovu heslo
                            

                            
                                
                                    Klademe důraz na bezpečnost vašich dat.
                                
                                S přechodem na novou platformu eshopu od vás potřebujeme znovu zadat a potvrdit heslo k vašemu účtu.
                            

                            
                                
                                    
                                
                                Zadat nové heslo
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Přihlaste se

                            
                                
                                    
                                        

                                        

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Registrujte se

                            
                                Výhody registrace

                                	
                                        historie a správa vašeho profilu
                                    
	
                                        přehled o aktuálním stavu objednávky
                                    
	
                                        urychlení objednávacího procesu
                                    


                            

                            
                                Registrovat
                            
                        

                    

                

            

        

    





    
    
    
    
    

    

    





    




    




    
    
    



    


    





    
    
        
            
                
                    ×
                
                
                    
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Přidáno do košíku
                        

                        
                        
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Zboží se nepodařilo vložit do košíku
                        


                        
                        
                            Ještě chci nakupovat
                            K objednávce
                        

                    



                    
                        
                        
                            
                            

                        

                        

                        
                            

                        


                        

                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                            

                            

                            

                        

                    

                

            

        

    



    



    
        

        

        

    






    
        
            
                ×
                Kontaktujte nás

            

            
                


    
        
            ContactEmailConfirm
            
            
        


            
        Jméno
        
        
    




            
        E-mail
        
        
    




            
        Zpráva
        

        
    




        

        

        Odeslat
    

    
        Děkujeme za Váš dotaz.
    



            

        

    









    

    
